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KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
NOMOR 452/1.01/STMIK-NM/111/2020
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2019/2020

KETUA STMIK NUSA MANDIRI,

Menimbang . a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di
STMIK Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib
administrasi jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan
dosen untuk mengajar pada STMIK Nusa Mandiri;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada STMIK
Nusa Mandiri;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam
huruf a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Ketua
tentang tugas mengajar Semester Genap tahun akademik 2019/2020.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
17/D/0O/2003 tentang Pemberian ljin Penyelenggaraan Program-
Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Manajemen Informatika
dan Komputer (STMIK) Nusa Mandiri di Jakarta diselenggarakan oleh
Yayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;

8. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor
032/YINM/V1/2015 tanggal 10 Juni 2015 tentang Statuta STMIK Nusa
Mandiri;

9. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 845/1.01/STMIK-
NM/IX/2017 tanggal 18 September 2017 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di STMIK Nusa Mandiri Tahun
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Memperhatikan

Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Tembusan:

Akademik 2017/2018;

10. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 1738/1.01/STMIK-
NM/IX/2019 tanggal 3 September 2019 tentang Penetapan Kalender
Akademik STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik 2019/2020.

Hasil rapat pimpinan tanggal 26 Februari 2020 di Jakarta.

MEMUTUSKAN

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK
2019/2020.

Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar
pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan
yang berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Keputusan ini berlaku selama semester Genap tahun akademik 2019/2020.

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di . Jakarta
Pada tanggal : 02 Maret 2020
Ketua,

%/ﬂ;w

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

1. Wakil Ketua 1 Bidang Akademik

2. Kepala Biro

3. Ketua Program Studi
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LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
Nomor : 452/1.01/STMIK-NM/111/2020
Tanggal : 02 Maret 2020

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2019/2020

Nama : Doni Andriansyah, M.Kom
NIP : 201909232
No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
12.6A.05
1 Audit Teknologi Informasi
12.6B.05
2 | Arsitektur Komputer " 12.2A.05
3 | Sistem Basis Data 12.4B.11
Jumlah SKS:12
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 Maret 2020
Ketua,

%/W

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

1. Wakil Ketua 1 Bidang Akademik
2. Kepala Biro

3. Ketua Program Studi
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Dosen : DONI ANDRIANSYAH, M.KOM
Matakuliah : AUDIT TEKNOLOGI INFORMASI
SKS 3

Kelas 1 12.6A.05

Jumlah Mahasiswa : 19

Bahan
Pertemuan @ Ruangan Tanggal Kajian
1 203-e1 27 Maret
2020
2 203-e1 3-Apr-20
3 203- 11-Apr-20
el (kp)
4  203-e1 17-Apr-20
5 203-e1 24-Apr-20

Berita Acara
Pengajaran

pengantar audit
teknologi informasi

pendekatan audit
teknologi informasi

pengendalian sistem
komputerisasi

pengendalian
manajemen sumber
data

tata kelola teknologi
informasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12:35
Keluar:

16:41:22
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:13:45
Keluar:

16:25:34
Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:

19:12:00
Keluar:

21:30:00
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:11:10
Keluar:

16:28:35
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:11:12



6 203- 2 Mei 2020
el (kp)
7 203-ef 8 Mei 2020
- . (UTS)
9 203-ef 5 Juni 2020
10 | 203-e1 12 Juni
2020
11 203-e1 19 Juni
2020
12 | 203-e1 26 Juni
2020

implemementasi cobit

kuis pra uts

penjelasan tugas
kelompok audit

pembahasan tugas
kelompok

diskusi tugas kelompok

diskusi tugas kelompok

Keluar:

16:30:22
Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:

15:01:00
Keluar:

17:24:03
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12:06
Keluar:

16:27:49
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:12:44
Keluar:

16:27:14
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:11:13
Keluar:
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:

14:11:12
Keluar:

16:49:28
Telat (lewat
15Menit)

Jadwal:



13

14

15
16

203-e1

203-e1

3 Juli 2020

10 Juli 2020

(UAS)

pembahasan tugas
kelompok

diskusi tugas
mahasiswa

14:10-16:40

Masuk:
15:24:37
Keluar:
16:33:17
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:44
Keluar:
0:00:00
Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:24:22
Keluar:
0:00:00



Presensi Mahasiswa 12.6A.05

Nim

12170092
12170166
12170190
12170192
12170194
12170238
12170241
12170246
12170258
12170261
12170285
12170289

12170360
12170405
12170409
12170413
12170426

12170451
12170459

Nama
izak nivaan

riyan adytia saputra
nurkholis

muhammad raynaldi
ali kahfi lubis

andri setyawan
nurputra setiawan
muh pauzi

teddy gunnar solkjaer
ahmad zaki mubarok
ferry agus setiawan

ahmad hidayatullah
tsani
olyver fernando

muhamad ilham fadilah
dzulhijjah hijriyani
herman simanjuntak
rizkika apriega
yuwandenna

nafis el qurtubhi

fajar malik mahendra

Jumlah hadir
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Jumlah
10

12
12
11
13
13
13

8
13
12
13

7

11
9
9

12

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170092-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170166-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170190-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170192-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170194-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170238-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170241-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170246-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170258-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170261-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170285-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170289-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170360-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170405-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170409-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170413-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170426-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170451-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170459-05-NUR.js

Penilaian 12.6A.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE
12170092 izak nivaan 92 80 98 70 | A
12170166 riyan adytia saputra 92 80 100 75 | A
12170190 nurkholis 92 70 100 80 A
12170192 muhammad raynaldi 85 70 88 80 A
12170194 ali kahfi lubis 100 70 94 80 A
12170238 andri setyawan 100 70 100 80 A
12170241 nurputra setiawan 100 70 100 80 | A
12170246 muh pauzi 62 70 78 80 B
12170258 teddy gunnar solkjaer 100 70 96 75 A
12170261 ahmad zaki mubarok 92 70 96 80 A
12170285 ferry agus setiawan 100 70 98 75 A
12170289 ahmad hidayatullah tsani 54 0 86 75 C
12170360 olyver fernando 85 80 98 70 | A
12170405 muhamad ilham fadilah 69 70 86 70 B
12170409 @ dzulhijjah hijriyani 69 80 90 70 B
12170413 herman simanjuntak 92 70 96 80 A
12170426 @ rizkika apriega 77 80 90 70 B

yuwandenna
12170451 nafis el qurtubhi 69 80 90 80 A
12170459 fajar malik mahendra 100 80 94 75 | A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170092-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170166-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170190-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170192-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170194-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170238-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170241-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170246-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170258-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170261-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170285-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170289-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170360-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170405-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170409-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170413-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170426-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170451-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170459-05-NUR.js

